
Kamenice
Kraj: Vysočina Okres: Jihlava

Správní obvod: Jihlava GPS souřadnice: 49.366588N, 15.780233E

Nadmořská výška: 686 m n. m. První pís. zmínka: 1358 (666 let) Katastrální výměra: 3 406 ha

Počet obyvatel: 1 984 PSČ: 588 23

Adresa URL: www.kameniceujihlavy.cz

Počet obyvatel obce Kamenice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

174 847 152 811 1 984

Historie počtu obyvatel obce Kamenice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 174 847 152 811 17 1 984
1.1.2023 184 836 149 798 -17 1 967
1.1.2022 199 837 155 793 16 1 984
1.1.2021 196 826 155 791 25 1 968
1.1.2020 201 819 142 781 -7 1 943
1.1.2019 202 814 145 789 14 1 950
1.1.2018 202 805 142 787 -8 1 936
1.1.2017 208 796 144 796 7 1 944
1.1.2016 209 790 137 801 14 1 937
1.1.2015 194 794 129 806 3 1 923
1.1.2014 182 805 134 799 4 1 920
1.1.2013 185 801 125 805 1 916
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